NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO PREG - EDITAL Nº 11/2021 - RETIFICADO

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - CADASTRO DE RESERVA

A Comissão Geral do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final Preliminar dos candidatos da área de História do Processo Seletivo

para Professor Substituto, desta IES, regido pelo Edital N° 11/2021.

Campus: CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO)

Insc. NomeClass.

136 - HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h

TitulosIdentidade

141425 CARLOS ALBERTO DE MELO SILVA MOTA002 8,30041305120104-MA

146560 DANIELA FONTENELE ROCHA003 7,312822040-PI

146769 HELANE KAROLINE TAVARES GOMES004 7,005021529-PI

Campus: FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES)

Insc. NomeClass.

136 - HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h

TitulosIdentidade

146994 GABRIEL FRECHIANI DE OLIVEIRA001 10,002581272-PI

146856 RAFAEL PETRY TRAPP002 8,551095226328-RS

147542 ERIKA RUTH MELO CIARLINI003 6,103447861-PI

Campus: OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ)

Insc. NomeClass.

137 - HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h

TitulosIdentidade

146771 CRISTIANE MEDIANEIRA ÁVILA DIAS002 8,517059023551-RS

141592 VALDERLANY MENDES DANTAS003 6,363688956-PI

146668 WANDERSON RAMONN PIMENTEL DANTAS004 6,253530892-PI

Campus: PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA)

Insc. NomeClass.

137 - HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h

TitulosIdentidade

147531 DEISE DE SOUZA DIAS003 7,003.821.891-MG

147650 THIAGO PEREIRA DA SILVA MAGELA004 6,82225135648-RJ

146923 EDUARDO AUGUSTO DE SANTANA005 6,544745329-PE

147552 FRANCISCO JOSÉ LEANDRO ARAÚJO DE CASTRO006 6,542544341-PI

147735 MARIA LÚCIA BEZERRA DA SILVA ALEXANDRE007 6,18217177898-RJ

146747 EMILLY JOYCE OLIVEIRA LOPES SILVA008 6,0521723635-MG

Campus: SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA)

segunda-feira, 11 de outubro de 2021 Página 1 de 2

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO PREG - EDITAL Nº 11/2021 - RETIFICADO

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - CADASTRO DE RESERVA

A Comissão Geral do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final Preliminar dos candidatos da área de História do Processo Seletivo

para Professor Substituto, desta IES, regido pelo Edital N° 11/2021.

Campus: SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA)

Insc. NomeClass.

136 - HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h

TitulosIdentidade

147543 SIMONI PORTELA LEAL003 9,042.444.600-PI

146545 SAMIR LOLA ROLAND004 8,380240289320034-MA

147615 JOSIMAR CUSTÓDIO ROCHA005 8,103056839-PI

147226 PABLO MICHEL CANDIDO ALVES DE MAGALHÃES006 7,280949037435-BA

148134 JACKSON DANTAS DE MACÊDO007 7,113100823-PI

146827 EUGENIO BRITO ROCHA008 7,113441033-PI

Campus: TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO)

Insc. NomeClass.

136 - HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h

TitulosIdentidade

140974 TALYTA MARJORIE LIRA SOUSA NEPOMUCENO003 8,932573339-PI

146917 VICTOR MARCELO PIRES GONÇALVES DA SILVA004 7,752127004-PI

146506 GIZELI DA CONCEIÇÃO LIMA005 7,522226070-PI

146640 MARCUS PIERRE DE CARVALHO BAPTISTA006 7,442810242-PI

147471 DÉBORA LAIANNY CARDOSO SOARES007 6,912428467-PI

146916 PATRICIA SADAIKE008 6,6529516766X-SP

Campus: TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA)

Insc. NomeClass.

136 - HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h

TitulosIdentidade

141168 CÍCERO JOÃO DA COSTA FILHO001 10,00548376475-SP

146384 LUIZ FILIPE DA SILVA CORREIA002 7,74344892207-SP

141053 HERMANO CARVALHO MEDEIROS003 7,321944685-PI

Profa. Dra. Nayana Pinheiro Machado de Freitas Coelho
Presidente da Comissão Geral do Processo Seletivo

segunda-feira, 11 de outubro de 2021 Página 2 de 2